АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
С А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.02.2016 г.  №__7__
           с. Сластуха

О предоставлении в общую долевую собственность земельного участка гр.гр. Кругляковой Г.В., Кузнецовой Н. М., Лягину А.С. в с. Сластуха

         Рассмотрев заявление Кругляковой Галины Васильевны, Кузнецовой Наталии Михайловны, Лягина Александра Сергеевича о предоставлении в собственность земельного участка в с. Сластуха, кадастровый паспорт земельного участка, в соответствии с п. 4 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании постановления администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 28.01.2016 года № 4 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в с. Сластуха»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить гр.гр. Кругляковой Галине Васильевне, Кузнецовой Наталии Михайловне, Лягину Александру Сергеевичу в общую долевую собственность (Кругляковой Галине Васильевне – 4/6, Кузнецовой Наталии Михайловне – 1/6, Лягину Александру Сергеевичу – 1/6)  бесплатно земельный участок общей площадью 1385 кв.м., из категории: земли населенных пунктов, разрешенный вид использования: приусадебный участок личного подсобного хозяйства, кадастровый номер 64:12:180401:604, расположен по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с.Сластуха  ул.Рабочая, д. № 42.
2.  Участок публичным сервитутом не обременен.
3. Кругляковой Г. В., Кузнецовой Н. М., Лягину А. С. обеспечить государственную регистрацию права общей долевой собственности на участок в Ртищевском отделе Управления Федеральной службы Государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской области.

Глава администрации
Сластухинского муниципального образования		                             Д. А. Беляев